מכל אלה - דין הערעור בשאלת הימנעות מהרשעה להתקבל. המשיב מורשע בעבירות אותן נקבע כי עבר. באשר לעונש - לאור הנסיבות לקולה, אין מקום להתערב בעונש שנגזר על המשיב.

לפיכך, בכפוף לשאלת ההרשעה כמפורט לעיל, לא מצאנו מקום להתערב בגזר הדין.

הערעור בשאלת ההרשעה מתקבל ואילו הערעור על גזר הדין נדחה.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**